2024 年 12 月 16 日

各位

あかつき証券株式会社

「あかつき資産ナビ」の提供開始について

 あかつき証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：工藤 英人、以下「当社」といいま

す。）は、2024 年 12 月 16 日より、新たにお客様向け情報サイトとして「あかつき資産ナビ」の提供

を開始することとなりましたので、お知らせいたします。

◼ 「あかつき資産ナビ」概要

「あかつき資産ナビ」は、保有されている証券の一覧や残高推移、損益状況などをグラフで見え

る化することで、PC やスマートフォンからいつでも保有資産の全体像を一目で把握することができ

るサービスです。ご利用にあたって料金は発生せず、当社に個人口座をお持ちのすべてのお客様が

ご利用いただけます。詳細につきましては、営業担当者までお問い合わせください。

「あかつき資産ナビ」ご紹介ページ

◼ お取引にあたっての手数料等およびリスクの説明について

あかつき証券の取扱い商品等へのご投資には、各商品ごとに所定の手数料や必要経費等をご負担

いただく場合があります。また、各商品等は価格の変動により、損失が生じるおそれがあります。

各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商品毎に異なりますので、詳細に

つきましては、当該商品等の契約締結前交付書面や目論見書またはお客様向け資料等をよくお読み

ください。

◼ 商号等 あかつき証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 67 号

◼ 加入協会 日本証券業協会 一般社団法人金融先物取引業協会

一般社団法人日本投資顧問業協会

以上

https://www.akatsuki-sc.com/service/sisan-navi/
https://www.akatsuki-sc.com/service/sisan-navi/